
Více informací naleznete na www.climax.cz

Váš partner:

Ceník

9/2022

OPRAVY

Verze: 1



OPRAVY



www.climax.cz 3

Upozornění: 
- termíny nestandardního provedení je nutno konzultovat s příjmem zakázek
- dodací termíny a ceny barevného provedení RAL uvedených v ceníku, jsou stanoveny pouze pro barvy dle vzorníku RAL, v  
  případě jiných typů barev, např. VSR, NCS, Tiger, je nutné domluvit individuální cenu a termín dodání
- pokud SERVIS CLIMAX a.s. není schopen v uvedených termínech dodávku realizovat, má právo (a to i po uzavření 
  smlouvy) stanovit nový, pozdější termín dodání, a o tomto novém termínu dodání vyrozumí kupujícího; nový termín dodání 
  může SERVIS CLIMAX a.s. stanovit i opakovaně. V podrobnostech viz. všeobecné obchodní podmínky SERVIS CLIMAX     
  a.s., na základě kterých se dodávky zboží uskutečňují.  

1. Společná sekce

2.  Dodací termíny
Termín dodání je 2-3 týdny.
Lze přijmout pouze výrobky firmy SERVIS CLIMAX a.s., ostatní výrobky budou vráceny bez oprav zpět. 

V případě opravy, která není uvedená v tomto ceníku bude cena stanovena individuálně v závislosti na povaze požadované 
opravy.

OBSAH
Ceník oprav

1. Společná sekce 3

2. Dodací termíny 3

3. Venkovní žaluzie 4

4. Venkovní rolety 5

5. Markýzy 5

6. Pergoly a stínění zimních zahrad / MEDITERÁNY 7

7. Svislé fasádní clony 7

8. Vnitřní žaluzie 9

9. Vnitřní látkové stínění 9

10. Sítě proti hmyzu 12

11. Reklamační podmínky 15

Strana

AKTUÁLNÍ VERZE CENÍKU KE STAŽENÍ NA ESHOPU.

https://eshop.climax.cz/


www.climax.cz4

3. Venkovní žaluzie

*  lze pro Z-90 (původní provedení)

SPOLEČNÁ SEKCE 
Položka Popis Cena
Výměna pásky *  1 250 Kč /výrobek
Výměna motoru *  560 Kč /výrobek + motor
Výměna převodovky *  560 Kč /výrobek + převodovka
Změna strany ovládání *  560 Kč /výrobek
Výměna horního nosiče 56 x 58 mm - pozink  700 Kč /m šířky
Výměna horního nosiče 58 x 61 mm - Al  1 000 Kč /m šířky
Výměna horního nosného profilu pro samonosný systém 400  1 400 Kč /m šířky
Výměna horního nosiče 40 x 40 mm pouze pro EXT-50  310 Kč /m šířky
Změna manuálního ovládání na motorické * převodovku nelze vrátit  790 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální * motor nelze vrátit  900 Kč /výrobek + převodovka
Zkrácení žaluzie - výška *  1 030 Kč /výrobek
Výměna navíječe ARBS - 2 ks pro otevřené provedení  2 100 Kč /výrobek
Výměna navíječe ARBS - 3 ks pro otevřené provedení  2 950 Kč /výrobek
Výměna navíječe ARBS - 4 ks pro otevřené provedení  3 800 Kč /výrobek
Výměna navíječe ARBS - 5 ks pro otevřené provedení  4 600 Kč /výrobek
Výměna navíječe ARBS - 6 ks pro otevřené provedení  5 400 Kč /výrobek
Výměna navíječe všechny typy navíječů kromě ARBS  730 Kč /ks
Výměna gumy ve vodicích lištách *  550 Kč /výrobek
Zkrácení vodicích lišt * včetně výměny gumy  770 Kč /výrobek
Výměna lanek *  900 Kč /výrobek
Výměna plastových trnů 1 - 5 ks T-80, C-80, C-80 CC, C-60, F-80  480 Kč /výrobek
Výměna kovových trnů 1 - 5 ks C-80 VENTAL, Z-90 NOVAL, Z-70  490 Kč /výrobek
Mytí žaluzie * pouze mytí bez opravy  850 Kč /výrobek
Úprava krycích plechů zúžení, zkrácení nelze

T-80, C-80, C-80 CC, C-60, F-80
Výměna lamely 1 - 3 ks  1 050 Kč /výrobek
Výměna lamely 4 - 10 ks  2 450 Kč /výrobek
Výměna lamely 11 - 20 ks  4 450 Kč /výrobek
Výměna žebříčku  1 350 Kč /výrobek
Výměna spodního profilu  880 Kč /m šířky
Výměna závěsu lamely včetně žebříčku; bez spodního profilu  1 200 Kč /m2

Z-90 NOVAL, C-80 VENTAL, Z-70
Výměna lamely 1 - 3 ks

Nelze u původního provedení Z-90

 1 100 Kč /výrobek
Výměna lamely 4 - 10 ks  2 650 Kč /výrobek
Výměna lamely 11 - 20 ks  4 850 Kč /výrobek
Výměna žebříčku nelze
Výměna spodního profilu  800 Kč /m šířky
Výměna závěsu lamely včetně žebříčku; bez spodního profilu  1 200 Kč /m2

EXT-50 H, EXT-50
Výměna lamely 1 - 10 ks  780 Kč /výrobek
Výměna lamely 11 - 20 ks  1 200 Kč /výrobek
Výměna žebříčku  900 Kč /výrobek
Výměna spodního profilu  550 Kč /m šířky
Výměna závěsu lamely včetně žebříčku; bez spodního profilu  960 Kč /m2

PROTAL
Cena opravy bude stanovena na základě individuálního posouzení v závislosti na povaze požadované opravy.

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz 5

4. Venkovní rolety

5. Markýzy

SPOLEČNÁ SEKCE 
Položka Popis Cena
Výměna pancíře - lamely M 328, M 317  4 000 Kč /m2

Výměna pancíře - lamely MY 442  4 400 Kč /m2

Výměna pancíře - lamely PVC 37  1 900 Kč /m2

Zúžení rolety
minimálně o 1 cm  1 550 Kč /výrobek

Zúžení pancíře v překladu HELUZ

Prodloužení rolety včetně vodicích lišt pokud je překročena velikost nábalu pro box, je nutné poptat 
individuální cenovou nabídku; min. účtovaná výška je 1 m  4 400 Kč /m výšky

Změna manuálního ovládání na motorické pokud je překročena velikost nábalu pro box, je nutné poptat 
individuální cenovou nabídku; bez výměny dílů boxu  3 000 Kč /výrobek + motor

Změna motorického ovládání na manuální - páska / šňůra motor nelze vzít zpět 2 100 Kč/výrobek
Změna boxu předokenní rolety - na podomítkový  4 100 Kč /m šířky
Změna boxu nadokenní rolety - na podomítkový jedna strana  1 700 Kč /m šířky
Výměna šňůry / pásky  730 Kč /výrobek
Změna strany ovládání včetně nového zadního / předního dílu  3 900 Kč /výrobek

SPOLEČNÁ SEKCE
Položka Popis Cena

Zúžení konstrukce a potahu ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  4 700 Kč /výrobek

Výměna potahu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  4 700 Kč /výrobek + potah
Výměna volánu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  2 700 Kč /výrobek + volán

PRIMA T
Změna strany ovládání - klika / motor  4 000 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické / výměna motoru převodovka nelze vrátit  5 900 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální motor nelze vrátit  7 700 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka s dorazem  7 100 Kč /výrobek
Výměna ramene 150 cm  8 800 Kč /ks
Výměna ramene 200 cm  9 100 Kč /ks
Výměna ramene 250 cm  9 700 Kč /ks
Výměna ramene 300 cm  10 000 Kč /ks

NOVETA PLUS
Změna strany ovládání - klika / motor  6 500 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - výsuvný volán  10 300 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické / výměna motoru převodovka nelze vrátit  5 900 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální motor nelze vrátit  7 000 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka s dorazem  5 800 Kč /výrobek
Výměna ramene 200 a 250 cm  14 500 Kč /ks
Výměna ramene 300 cm  15 000 Kč /ks
Výměna ramene 350 cm  15 500 Kč /ks
Výměna ramene 400 cm  17 200 Kč /ks

KLASIK
Změna strany ovládání - klika / motor  6 500 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - výsuvný volán  10 300 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické / výměna motoru převodovka nelze vrátit  5 900 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální motor nelze vrátit  7 000 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka s dorazem  5 800 Kč /výrobek
Výměna ramene 150 cm  15 000 Kč /ks
Výměna ramene 200 cm  16 000 Kč /ks
Výměna ramene 250 cm  16 500 Kč /ks
Výměna ramene 300 cm  17 000 Kč /ks
Výměna ramene 350 cm  17 500 Kč /ks
Výměna ramene 400 cm  18 000 Kč /ks

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz6

5. Markýzy                                                                                                                                          
SCRIGNO

Položka Popis Cena
Změna strany ovládání - klika / motor  4 700 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické / výměna motoru převodovka nelze vrátit  5 350 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální motor nelze vrátit  6 300 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka s dorazem  4 200 Kč /výrobek
Výměna ramene 150 cm  8 300 Kč /ks
Výměna ramene 200 cm  8 600 Kč /ks
Výměna ramene 250 cm  9 200 Kč /ks
Výměna ramene 300 cm  9 500 Kč /ks

PRIMA BOX
Změna strany ovládání - klika  12 100 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - motor  4 800 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické převodovka nelze vrátit  11 700 Kč /výrobek + motor
Výměna motoru  5 100 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální motor nelze vrátit  7 600 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka s dorazem  7 100 Kč /výrobek
Výměna ramene 150 cm  9 500 Kč /ks
Výměna ramene 200 cm  9 900 Kč /ks
Výměna ramene 250 cm  10 500 Kč /ks
Výměna ramene 300 cm  10 800 Kč /ks

SEGNO
Změna strany ovládání - motor  8 700 Kč /výrobek
Výměna motoru  5 100 Kč /výrobek + motor
Výměna ramene 200 cm  9 400 Kč /ks
Výměna ramene 250 cm  10 000 Kč /ks
Výměna ramene 300 cm  10 300 Kč /ks
Výměna ramene 350 cm  11 600 Kč /ks

NOVETA BOX
Změna strany ovládání - klika  9 500 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - motor  4 700 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické převodovka nelze vrátit  9 300 Kč /výrobek + motor
Výměna motoru  5 100 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální motor nelze vrátit  8 600 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka s dorazem  8 100 Kč /výrobek
Výměna ramene 150 cm  16 700 Kč /ks
Výměna ramene 200 cm  17 000 Kč /ks
Výměna ramene 250 cm  18 000 Kč /ks
Výměna ramene 300 cm  18 500 Kč /ks
Výměna ramene 350 cm  19 000 Kč /ks

KASETA
Změna strany ovládání - klika / motor  16 500 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - výsuvný volán  12 500 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické převodovka nelze vrátit  18 300 Kč /výrobek + motor
Výměna motoru  5 100 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální motor nelze vrátit  8 600 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka s dorazem  8 100 Kč /výrobek
Výměna ramene 150 cm  19 400 Kč /ks
Výměna ramene 200 cm  19 600 Kč /ks
Výměna ramene 250 cm  20 300 Kč /ks
Výměna ramene 300 cm  20 800 Kč /ks
Výměna ramene 350 cm  21 500 Kč /ks
Výměna ramene 400 cm  22 500 Kč /ks

BOČNÍ MARKÝZA SIDA
Cena opravy bude stanovena na základě individuálního posouzení v závislosti na povaze požadované opravy.

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz 7

6. Pergoly a stínění zimních zahrad / MEDITERÁNY

7. Svislé fasádní clony

GAREDENA 200, 250, 250 ZIP, 350, 350 ZIP
Položka Popis Cena
Výměna motoru

neplatí pro GARDENA 500, 550
 4 100 Kč /výrobek + motor 

Výměna potahu  4 200 Kč /výrobek + potah 

OSTATNÍ VÝROBKY
Cena opravy bude stanovena na základě individuálního posouzení v závislosti na povaze požadované opravy.

SUNROL
Položka Popis Cena
Zúžení šířky  3 100 Kč /výrobek
Výměna pružiny  1 900 Kč /výrobek
Natočení pružiny  1 350 Kč /výrobek
Výměna potahu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  2 500 Kč /výrobek + potah

UNIROL C, R
Zúžení šířky - minimálně o 50 mm u látek Sattler je vždy potřeba počítat s novým 

potahem, typ látky pouze z aktuálního vzorníku
 4 100 Kč /výrobek

Zúžení šířky - o méně než 50 mm  4 100 Kč /výrobek + potah
Zkrácení výšky pouze pro UNIROL Rou  4 100 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - motor  4 100 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - klika zadní vývod  4 100 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - klika přední vývod  4 500 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické zadní vývod, převodovka nelze vrátit  4 300 Kč /výrobek + motor
Změna manuálního ovládání na motorické přední vývod, převodovka nelze vrátit  5 000 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální zadní vývod; motor nelze vrátit  6 300 Kč /výrobek
Změna motorického ovládání na manuální přední vývod s magnetem; motor nelze vrátit  6 100 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka  3 400 Kč /výrobek
Výměna motoru  3 000 Kč /výrobek + motor
Výměna potahu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  3 400 Kč /výrobek + potah

UNIROL Z
Zúžení šířky výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  5 200 Kč /výrobek + potah
Zkrácení výšky  2 700 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - motor  4 100 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - klika zadní vývod  4 100 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - klika přední vývod  4 500 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické zadní vývod, převodovka nelze vrátit  4 300 Kč /výrobek + motor
Změna manuálního ovládání na motorické přední vývod, převodovka nelze vrátit  5 000 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální zadní vývod; motor nelze vrátit  6 300 Kč /výrobek
Změna motorického ovládání na manuální přední vývod s magnetem; motor nelze vrátit  6 100 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka  3 400 Kč /výrobek
Výměna motoru  3 000 Kč /výrobek + motor
Výměna potahu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  4 500 Kč /výrobek + potah

UNIROL Z 130 a 150
Zúžení šířky výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  5 200 Kč /výrobek + potah
Zkrácení výšky  2 700 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - motor  4 100 Kč /výrobek
Výměna motoru  4 600 Kč /výrobek + motor
Výměna potahu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  4 500 Kč /výrobek + potah

ROLTEX 75 a 95
Zúžení šířky - minimálně o 50 mm u látek Sattler je vždy potřeba počítat s novým 

potahem, typ látky pouze z aktuálního vzorníku
 4 100 Kč /výrobek

Zúžení šířky - o méně než 50 mm  4 100 Kč /výrobek + potah
Zkrácení výšky  4 100 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - klika, zadní vývod / motor  4 700 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - klika, přední vývod  6 600 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické převodovka nelze vrátit  7 600 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální zadní vývod; motor nelze vrátit  8 200 Kč /výrobek
Změna motorického ovládání na manuální přední vývod; motor nelze vrátit  7 500 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka  3 400 Kč /výrobek
Výměna motoru  4 200 Kč /výrobek + motor
Výměna potahu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  3 400 Kč /výrobek + potah

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz8

7.  Svislé fasádní clony
ZIPROL 95 a 125, NICHE 125

Položka Popis Cena
Zúžení šířky výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  8 600 Kč /výrobek + potah
Zkrácení výšky  2 700 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - motor  5 600 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - klika, zadní vývod  4 400 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - klika, přední vývod  6 200 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické zadní vývod, převodovka nelze vrátit  5 600 Kč /výrobek + motor
Změna manuálního ovládání na motorické přední vývod, převodovka nelze vrátit  6 500 Kč /výrobek + motor
Výměna motoru  3 200 Kč /výrobek + motor
Výměna potahu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  4 500 Kč /výrobek + potah

V-ROL 63
Zúžení šířky - minimálně o 50 mm u látek Sattler je vždy potřeba počítat s novým potahem, 

typ látky pouze z aktuálního vzorníku
 3 300 Kč /výrobek

Zúžení šířky - o méně než 50 mm  3 300 Kč /výrobek + potah
Změna manuálního ovládání na motorické převodovka nelze vrátit  3 600 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální zadní vývod; motor nelze vrátit  6 100 Kč /výrobek
Změna motorického ovládání na manuální přední vývod s okem; motor nelze vrátit  5 300 Kč /výrobek
Změna motorického ovládání na manuální přední vývod s magnetem; motor nelze vrátit  5 800 Kč /výrobek
Výměna převodovky / změna strany ovládání  3 000 Kč /výrobek
Výměna motoru  2 500 Kč /výrobek + motor
Výměna potahu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  2 400 Kč /výrobek + potah

WINROL 85 a 100
Zúžení šířky - minimálně o 50 mm u látek Sattler je vždy potřeba počítat s novým potahem, 

typ látky pouze z aktuálního vzorníku
 3 750 Kč /výrobek

Zúžení šířky - o méně než 50 mm  3 700 Kč /výrobek + potah
Změna strany ovládání - motor  3 700 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - klika zadní vývod  3 700 Kč /výrobek
Změna strany ovládání - klika přední vývod  6 700 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické zadní vývod, převodovka nelze vrátit  4 300 Kč /výrobek + motor
Změna manuálního ovládání na motorické přední vývod, převodovka nelze vrátit  7 800 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální zadní vývod; motor nelze vrátit  6 300 Kč /výrobek
Změna motorického ovládání na manuální přední vývod s magnetem; motor nelze vrátit  6 100 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka  3 050 Kč /výrobek
Výměna motoru  2 500 Kč /výrobek + motor
Výměna potahu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  3 100 Kč /výrobek + potah

WINARM
Zúžení šířky - minimálně o 50 mm u látek Sattler je vždy potřeba počítat s novým potahem, 

typ látky pouze z aktuálního vzorníku
 2 400 Kč /výrobek

Zúžení šířky - o méně než 50 mm  2 400 Kč /výrobek + potah
Změna strany ovládání - klika / motor  3 700 Kč /výrobek
Změna manuálního ovládání na motorické / výměna motoru převodovka nelze vrátit  4 500 Kč /výrobek + motor
Změna motorického ovládání na manuální zadní vývod; motor nelze vrátit  6 800 Kč /výrobek
Změna motorického ovládání na manuální přední vývod; motor nelze vrátit  4 300 Kč /výrobek
Výměna manuálního ovládání převodovka  3 050 Kč /výrobek
Výměna motoru  2 500 Kč /výrobek + motor
Výměna potahu typ látky pouze z aktuálního vzorníku  2 400 Kč /výrobek + potah

SVISLÉ CLONY PRO PERGOLY CLICK ZIP
Cena opravy bude stanovena na základě individuálního posouzení v závislosti na povaze požadované opravy.

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz 9

8. Vnitřní žaluzie

9. Vnitřní látkové stínění

SPOLEČNÁ SEKCE
Položka Popis Cena
Přepletení,zkrácení výšky žaluzie výměna žebříčků a provázků / pásek / silonů / řetízku  700 Kč /výrobek 
Prodloužení výšky žaluzie lamela šířky 25 mm, tl. 0,18 mm  830 Kč /výrobek 
Prodloužení výšky žaluzie - imitace dřeva lamela šířky 25 mm, tl. 0,18 mm  1 050 Kč /výrobek 
Prodloužení výšky žaluzie lamela šířky 25 mm, tl. 0,21 mm  950 Kč /výrobek 
Prodloužení výšky žaluzie - perforované lamela šířky 25 mm, tl. 0,21 mm  1 050 Kč /výrobek 
Prodloužení výšky žaluzie lamela šířky 35 mm  1 300 Kč /výrobek 
Výměna lamely 1 - 3 ks  380 Kč /výrobek 
Výměna lamely 4 - 10 ks  510 Kč /výrobek 
Výměna závěsu / dostřih vedení - celá výměna lamel lamela šířky 25 mm, tl. 0,18 mm  950 Kč /m2

Výměna závěsu / dostřih vedení - celá výměna lamel 
- imitace dřeva lamela šířky 25 mm, tl. 0,18 mm  1 800 Kč /m2

Výměna závěsu / dostřih vedení - celá výměna lamel lamela šířky 25 mm, tl. 0,21 mm  1 400 Kč /m2

Výměna závěsu / dostřih vedení - celá výměna lamel
- perforované lamela šířky 25 mm, tl. 0,21 mm  1 700 Kč /m2

Výměna závěsu / dostřih vedení - celá výměna lamel lamela šířky 35 mm  1 600 Kč /m2

Předělání meziskelní žaluzie na interiérové provedení ovládání pravé / levé  500 Kč /výrobek 

Předělání meziskelní žaluzie na interiérové provedení s čelním 
vývodem ovládání pravé / levé  800 Kč /výrobek 

Generální oprava - SUPER a HARMONY použijí se jen lamely  1 100 Kč /výrobek 
Generální oprava - EKO použijí se jen lamely  1 200 Kč /výrobek 
Generální oprava - MONO SC použijí se jen lamely  1 950 Kč /výrobek 
Generální oprava - IDS, IDK a MAX použijí se jen lamely; platí i pro MAX bez RONDO lišty  1 500 Kč /výrobek 
Výměna řetízku  370 Kč /výrobek 

IDS a IDK
Změna IDK na IDS / IDS na IDK  310 Kč /výrobek 
Změna na Al nosiče  790 Kč /výrobek 
Změna strany ovládání  280 Kč /výrobek 
Výměna silonu + PVC dílů  250 Kč /výrobek 

MAX
Změna strany ovládání  900 Kč /výrobek 

INT-50 a INT-50 H
viz strana 4 opravy EXT-50 a EXT-50 H

SPOLEČNÁ SEKCE
Položka Popis Cena

Výměna látky všechny výrobky kromě V-63, typ látky pouze z aktuálního 
vzorníku  1 400 Kč /výrobek + látka

Výměna látky V-63, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  2 350 Kč /výrobek + látka

ORION

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výmě-
na celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 350 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek + látka

Změna barvy konstrukce na bílou / hnědou látka a hřídel se nemění  1 250 Kč /výrobek
Změna barvy konstrukce na imitaci dřeva / stříbrný elox / antracit látka a hřídel se nemění  1 750 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání  610 Kč /výrobek

ORION - ODSAZENÉ PROVEDENÍ

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výmě-
na celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 500 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 250 Kč /výrobek + látka

Změna barvy konstrukce na bílou / hnědou látka a hřídel se nemění  1 850 Kč /výrobek
Změna barvy konstrukce na imitaci dřeva / stříbrný elox / antracit látka a hřídel se nemění  2 200 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání  730 Kč /výrobek

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz10

9.  Vnitřní látkové stínění
CALYPSO

Položka Popis Cena

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce látka a hřídel se nemění  800 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání  560 Kč /výrobek

VARIETA MINI - konzoly, montážní profil

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek + látka

Změna barvy konstrukce z bílé na šedou / ze šedé na bílou látka a hřídel se nemění; v případě montážního profilu je 
potřeba přičíst cenu montážního profilu  1 350 Kč /výrobek

Oprava mechanismu / změna strany ovládání barva bílá nebo šedá  600 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání chrom  1 300 Kč /výrobek

VARIETA MINI - kazeta

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 600 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 600 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce z bílé na šedou / ze šedé na bílou látka a hřídel se nemění; pro hranatou i kulatou kazetu  4 650 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání barva bílá nebo šedá  1 050 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání chrom  1 750 Kč /výrobek

VARIETA MINI - ZEBRA - montážní profil 

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce z bílé na šedou / ze šedé na bílou látka a hřídel se nemění  2 900 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání barva bílá nebo šedá  640 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání chrom  1 300 Kč /výrobek

VARIETA MINI - ZEBRA - kazeta

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 600 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 600 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce z bílé na šedou / ze šedé na bílou látka a hřídel se nemění; pro hranatou i kulatou kazetu  5 500 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání barva bílá nebo šedá  1 100 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání chrom  1 800 Kč /výrobek

VARIETA - konzoly, montážní profil

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek + látka

Změna barvy konstrukce z bílé na šedou / ze šedé na bílou látka a hřídel se nemění; v případě montážního profilu je 
potřeba přičíst cenu montážního profilu  1 900 Kč /výrobek

Oprava mechanismu / změna strany ovládání barva bílá nebo šedá  850 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání chrom  1 600 Kč /výrobek

VARIETA - kazeta

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 600 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 600 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce z bílé na šedou / ze šedé na bílou látka a hřídel se nemění; pro hranatou i kulatou kazetu  7 300 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání barva bílá nebo šedá  1 300 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání chrom  2 050 Kč /výrobek

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz 11

9.  Vnitřní látkové stínění
VARIETA - ZEBRA - montážní profil

Položka Popis Cena

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce z bílé na šedou / ze šedé na bílou látka a hřídel se nemění  3 250 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání barva bílá nebo šedá  890 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání chrom  1 600 Kč /výrobek

VARIETA - ZEBRA - kazeta

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 600 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 600 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce z bílé na šedou / ze šedé na bílou látka a hřídel se nemění; pro hranatou i kulatou kazetu  7 400 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání barva bílá nebo šedá  1 350 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání chrom  2 050 Kč /výrobek

APOLLO

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce z bílé na šedou / ze šedé na bílou látka a hřídel se nemění  1 200 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání  700 Kč /výrobek

APOLLO PLUS

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce z bílé na šedou / ze šedé na bílou látka a hřídel se nemění  2 250 Kč /výrobek
Oprava mechanismu / změna strany ovládání  1 100 Kč /výrobek

V-63
Zúžení rolety výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  2 700 Kč /výrobek + látka
Oprava mechanismu / změna strany ovládání  2 400 Kč /výrobek

FANTAZIE

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce látka a hřídel se nemění  2 000 Kč /výrobek
Oprava mechanismu barva bílá nebo šedá  950 Kč /výrobek

TITAN

Zúžení rolety - minimálně o 40 mm ne vždy je možné použít látku z výrobku, může nastat výměna celé 
látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  1 150 Kč /výrobek

Zúžení rolety - o méně než 40 mm výměna celé látky, typ látky pouze z aktuálního vzorníku  900 Kč /výrobek + látka
Změna barvy konstrukce látka a hřídel se nemění  1 950 Kč /výrobek
Oprava mechanismu barva bílá nebo šedá  980 Kč /výrobek

VERTIKÁLNÍ ŽALUZIE - BLUE LINE
Zkrácení látkové lamely  30 Kč /ks
Zúžení / předělání horního profilu  590 Kč /výrobek
Výměna řetízku + provázku  410 Kč /výrobek
Generální oprava horního profilu včetně výměny všech jezdců  750 Kč /výrobek
Změna typu ovládání 1, 2 typ 1 na typ 2 / typ 2 na typ 1  360 Kč /výrobek

JAPONSKÉ POSUVNÉ STĚNY + PLISÉ
Cena opravy bude stanovena na základě individuálního posouzení v závislosti na povaze požadované opravy.

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz12

10. Sítě proti hmyzu
SPOLEČNÁ SEKCE

Položka Popis Cena
Výměna síťoviny - standardní - šedá / černá všechny výrobky kromě rolovacích a dveřních plisé sítí  600 Kč /m2

Výměna síťoviny - protipylová - černá všechny výrobky kromě rolovacích a dveřních plisé sítí  1 250 Kč /m2

Výměna síťoviny - zesílená - šedá platí pouze pro sítě 36 mm, dveřní a posuvné sítě  1 250 Kč /m2

Výměna síťoviny - transparentní - černá všechny výrobky kromě rolovacích a dveřních plisé sítí  980 Kč /m2

Přidání průlezu pro kočku - standardní síťovina dveřní sítě - LUX, EXTRA, ULTRA  4 200 Kč /výrobek
Přidání průlezu pro kočku - protipylová síťovina dveřní sítě - LUX, EXTRA, ULTRA  5 200 Kč /výrobek
Přidání průlezu pro kočku - zesílená síťovina dveřní sítě - LUX, EXTRA, ULTRA  5 400 Kč /výrobek
Přidání průlezu pro kočku - transparentní síťovina dveřní sítě - LUX, EXTRA, ULTRA  4 900 Kč /výrobek
Přidání průlezu pro psa - standardní síťovina dveřní sítě - LUX, EXTRA, ULTRA  6 500 Kč /výrobek
Přidání průlezu pro psa - protipylová síťovina dveřní sítě - LUX, EXTRA, ULTRA  7 500 Kč /výrobek
Přidání průlezu pro psa - zesílená síťovina dveřní sítě - LUX, EXTRA, ULTRA  7 700 Kč /výrobek
Přidání průlezu pro psa - transparentní síťovina dveřní sítě - LUX, EXTRA, ULTRA  7 200 Kč /výrobek
Výměna dveřního pantu dveřní sítě - LUX, EXTRA, ULTRA  830 Kč /ks

EXT-16, EXT-10, SÍŤ 25 MM
Výměna max. 2 profilů - standardní síťovina poškozené profily  1 300 Kč /výrobek
Výměna max. 2 profilů - protipylová síťovina poškozené profily  1 800 Kč /výrobek
Výměna max. 2 profilů - transparentní síťovina poškozené profily  1 600 Kč /výrobek
Zkrácení v jednom směru - standardní síťovina zkrácení šířky nebo výšky  850 Kč /výrobek
Zkrácení v jednom směru - protipylová síťovina zkrácení šířky nebo výšky  1 450 Kč /výrobek
Zkrácení v jednom směru - transparentní síťovina zkrácení šířky nebo výšky  1 200 Kč /výrobek
Přidání příčky - standardní síťovina  920 Kč /výrobek
Přidání příčky - protipylová síťovina  1 550 Kč /výrobek
Přidání příčky - transparentní síťovina  1 250 Kč /výrobek
Výměna/doplnění otočného háčku 1-4 ks  290 Kč /výrobek

SÍŤ 36 MM
Výměna max. 2 profilů - standardní síťovina poškozené profily  2 300 Kč /výrobek
Výměna max. 2 profilů - protipylová síťovina poškozené profily  2 900 Kč /výrobek
Výměna max. 2 profilů - zesílená síťovina poškozené profily  2 800 Kč /výrobek
Výměna max. 2 profilů - transparentní síťovina poškozené profily  2 600 Kč /výrobek
Zkrácení v jednom směru - standardní síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  1 900 Kč /výrobek
Zkrácení v jednom směru - protipylová síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  2 500 Kč /výrobek
Zkrácení v jednom směru - zesílená síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  2 400 Kč /výrobek
Zkrácení v jednom směru - transparentní síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  2 200 Kč /výrobek
Přidání příčky - standardní síťovina  1 050 Kč /výrobek
Přidání příčky - protipylová síťovina  1 650 Kč /výrobek
Přidání příčky - zesílená síťovina  1 600 Kč /výrobek
Přidání příčky - transparentní síťovina  1 600 Kč /výrobek

Výměna/doplnění háčku 1-4 ks otočný Z, pevný, 
nebo horní část pružinového háčku (pouze výměna)  320 Kč /výrobek

SÍŤ ODSAZENÁ
Výměna max. 2 profilů - standardní síťovina poškozené profily  1 300 Kč /výrobek
Výměna max. 2 profilů - protipylová síťovina poškozené profily  1 800 Kč /výrobek
Výměna max. 2 profilů - transparentní síťovina poškozené profily  1 600 Kč /výrobek
Zkrácení v jednom směru - standardní síťovina zkrácení šířky nebo výšky  800 Kč /výrobek
Zkrácení v jednom směru - protipylová síťovina zkrácení šířky nebo výšky  1 400 Kč /výrobek
Zkrácení v jednom směru - transparentní síťovina zkrácení šířky nebo výšky  1 100 Kč /výrobek
Přidání příčky - standardní síťovina  920 Kč /výrobek
Přidání příčky - protipylová síťovina  1 550 Kč /výrobek
Přidání příčky - transparentní síťovina  1 250 Kč /výrobek

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz 13

10.  Sítě proti hmyzu
DVEŘNÍ LUX

Položka Popis Cena
Výměna max. 2 profilů - standardní síťovina poškozené profily  2 700 Kč /výrobek 
Výměna max. 2 profilů - protipylová síťovina poškozené profily  3 700 Kč /výrobek 
Výměna max. 2 profilů - zesílená síťovina poškozené profily  3 800 Kč /výrobek 
Výměna max. 2 profilů - transparentní síťovina poškozené profily  3 400 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - standardní síťovina zkrácení šířky nebo výšky  1 650 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - protipylová síťovina zkrácení šířky nebo výšky  2 800 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - zesílená síťovina zkrácení šířky nebo výšky  2 900 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - transparentní síťovina zkrácení šířky nebo výšky  2 400 Kč /výrobek 
Přidání příčky - standardní síťovina středová nebo okopová příčka  1 600 Kč /výrobek 
Přidání příčky - protipylová síťovina středová nebo okopová příčka  2 700 Kč /výrobek 
Přidání příčky - zesílená síťovina středová nebo okopová příčka  2 800 Kč /výrobek 
Přidání příčky - transparentní síťovina středová nebo okopová příčka  2 300 Kč /výrobek 

DVEŘNÍ EXTRA
Zkrácení v jednom směru - standardní síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  2 800 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - protipylová síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  3 900 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - zesílená síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  4 000 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - transparentní síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  3 600 Kč /výrobek 
Přidání příčky - standardní síťovina  1 500 Kč /výrobek 
Přidání příčky - protipylová síťovina  2 550 Kč /výrobek 
Přidání příčky - zesílená síťovina  2 700 Kč /výrobek 
Přidání příčky - transparentní síťovina  2 250 Kč /výrobek 
Přidání okopové příčky - standardní síťovina  1 900 Kč /výrobek 
Přidání okopové příčky - protipylová síťovina  3 000 Kč /výrobek 
Přidání okopové příčky - zesílená síťovina  3 100 Kč /výrobek 
Přidání okopové příčky - transparentní síťovina  2 600 Kč /výrobek 

DVEŘNÍ ULTRA 
Zkrácení v jednom směru - standardní síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  4 300 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - protipylová síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  5 400 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - zesílená síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  5 500 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - transparentní síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  5 800 Kč /výrobek 
Přidání příčky - standardní síťovina  1 500 Kč /výrobek 
Přidání příčky - protipylová síťovina  2 600 Kč /výrobek 
Přidání příčky - zesílená síťovina  2 700 Kč /výrobek 
Přidání příčky - transparentní síťovina  2 250 Kč /výrobek 
Přidání okopové příčky - standardní síťovina  1 900 Kč /výrobek 
Přidání okopové příčky - protipylová síťovina  3 000 Kč /výrobek 
Přidání okopové příčky - zesílená síťovina  3 100 Kč /výrobek 
Přidání okopové příčky - transparentní síťovina  2 600 Kč /výrobek 

ULTRA DVOUKŘÍDLÁ
Zkrácení v jednom směru - standardní síťovina zkrácení šířky min. o 20 cm nebo výšky o min. 10 cm  7 200 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - protipylová síťovina zkrácení šířky min. o 20 cm nebo výšky o min. 10 cm  8 000 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - zesílená síťovina zkrácení šířky min. o 20 cm nebo výšky o min. 10 cm  8 300 Kč /výrobek 
Zkrácení v jednom směru - transparentní síťovina zkrácení šířky min. o 20 cm nebo výšky o min. 10 cm  8 100 Kč /výrobek 
Přidání příček - standardní síťovina  3 400 Kč /výrobek 
Přidání příček - protipylová síťovina  5 300 Kč /výrobek 
Přidání příček - zesílená síťovina  5 800 Kč /výrobek 
Přidání příček - transparentní síťovina  4 900 Kč /výrobek 
Přidání okopových příček - standardní síťovina  4 100 Kč /výrobek 
Přidání okopových příček - protipylová síťovina  6 100 Kč /výrobek 
Přidání okopových příček - zesílená síťovina  6 500 Kč /výrobek 
Přidání okopových příček - transparentní síťovina  5 600 Kč /výrobek 

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz14

10.  Sítě proti hmyzu
POSUVNÉ SÍTĚ

Položka Popis Cena
Zkrácení křídla v jednom směru - standardní síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  3 600 Kč /výrobek
Zkrácení křídla v jednom směru - protipylová síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  4 800 Kč /výrobek
Zkrácení křídla v jednom směru - zesílená síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  4 550 Kč /výrobek
Zkrácení křídla v jednom směru - transparentní síťovina zkrácení šířky nebo výšky o min. 10 cm  4 400 Kč /výrobek
Přidání příčky do křídla - standardní síťovina  2 050 Kč /výrobek
Přidání příčky do křídla - protipylová síťovina  2 900 Kč /výrobek
Přidání příčky do křídla - zesílená síťovina  3 400 Kč /výrobek
Přidání příčky do křídla - transparentní síťovina  2 900 Kč /výrobek

ROLOVACÍ SÍTĚ OKENNÍ A DVEŘNÍ
Výměna síťoviny  2 900 Kč /výrobek
Zkrácení šířky  1 350 Kč /výrobek

DVEŘNÍ PLISÉ
Zkrácení výšky tuto možnost je nutné nejdříve ověřit u dodavatele  1 350 Kč /výrobek

VÝMĚNA SÍŤOVINY U DVEŘNÍ PLISÉ
Šířka 70 - 80

cm
80,1 - 90

cm
90,1 - 100 

cm
100,1 - 115 

cm
115,1 - 130 

cm
130,1 - 150 

cm
150,1 - 170 

cm
170,1 - 195 

cm
195,1 - 220 

cm
220,1 - 240 

cmVýška
210 cm 4 900 5 000 5 300 5 800 6 100 6 500 7 200 8 000 8 100 8 900
235 cm 5 100 5 300 5 500 6 100 6 300 7 000 7 700 8 500 8 800 9 300
255 cm 6 100 6 300 6 500 7 200 7 500 8 300 9 400 10 400 10 700 11 500

Ceny v Kč bez DPH. Cena obsahuje standardní provedení výrobku včetně balení, bez dopravy a montáže.



www.climax.cz 15

11. Reklamační podmínky
Záruka na provedenou opravu je 12 měsíců.
Reklamační podmínky viz aktuální ceníky.



www.climax.cz16



www.climax.cz 17



www.climax.cz18

SEZNAM ZMĚN

VERZE

1 datum
09/2022



OPRAVY



Více informací naleznete na www.climax.cz

Váš partner:

Ceník

9/2022

OPRAVY

Verze: 1


	1.	Společná sekce
	2.		Dodací termíny
	3.	Venkovní žaluzie
	4.	Venkovní rolety
	5.	Markýzy
	6.	Pergoly a stínění zimních zahrad / MEDITERÁNY
	7.	Svislé fasádní clony
	8.	Vnitřní žaluzie
	9.	Vnitřní látkové stínění
	10.	Sítě proti hmyzu
	11.	Reklamační podmínky

